
Warsztaty: 

 
 
  
 
 
 

Kreatywny Workshop 
Warsztat ten to 100 % praktyki, warsztaty aktywizujące uczniów w ramach organizowanych gier 
i zabaw o charakterze edukacyjnym, które wyjaśnią, czym jest pojęcie kreatywności, jak można ją 
obudzić oraz w jaki sposób zastosować na co dzień. 

 

Mnemotechniki – warsztaty szybkiego zapamiętywania 
Wprowadzimy Cię w tajniki sztuki szybkiego zapamiętywania. Dzięki proponowanym praktycznym 
zadaniom rozwiniesz w ich trakcie nie tylko swą wyobraźnię, myślenie abstrakcyjne i kreatywność, ale 
również myślenie logiczne i analityczne. Dowiesz się również, czym są same mnemotechniki, jak 
skutecznie ćwiczyć pamięć oraz co zrobić, żeby własne notatki nadawały się do nauki. 

 

Warsztaty improwizacji – stwórzmy razem impro! 
Warsztaty mają na celu zapoznanie się z teatrem improwizowanym. Będą polegały na poznaniu kilku 
ćwiczeń z improwizacji. Jest to świetna metoda na wzmocnienie swojej kreatywności oraz odwagi. 
Nie trzeba mieć żadnego doświadczenia, wystarczą jedynie pozytywne nastawienie oraz chęci. 

 

Magia, czarodzieje i strażnicy: sprawa tajemniczego tamburyno. Gra przygodowa 
Kolejna zwariowana sprawa dla najlepszych strażników! Tajemnicze tamburyno, które sprawia że 
ludzie znikają terroryzuje miasto. Wcielcie się w strażników by pomóc mieszkańcom! Przeprawa 
będzie utrudniona przez liczne zagadki, ale kto jak nie Wy? 
 

Praca zespołowa – kreatywne rozwiązywanie problemów  

Współpraca oraz jej rola w zespole jest bardzo ważna. Bez względu na to, czy jesteś samotnym 
strzelcem, czy wręcz przeciwnie, uwielbiasz działać drużynowo, pokażemy Ci, że w zespole każdy 
jest potrzebny! W ramach wspólnej zabawy rozwiniesz nie tylko swoje umiejętności pracy 
w zespole, ale również umiejętność kreatywnego i analitycznego myślenia. 
 

Kreatywny mózg  
Warsztat wprowadzi uczestników w temat kreatywności od strony współczesnych badań nad 
ludzkim mózgiem. Podczas wystąpienia będzie okazja aby dowiedzieć się, czym jest kreatywność i czy 
w ogóle „da się” jej nauczyć. Będzie można również poznać, w jaki sposób wykorzystywać swój 
kreatywny potencjał! 

 
Czas trwania poszczególnych warsztatów: 45 minut. Konkretne godziny ustalimy z chętnymi grupami. 

 

Pozostałe atrakcje: 
Test kreatywności – każdy będzie mógł sprawdzić, jak bardzo jest pomysłowy i w którym obszarze 
kreatywności radzi sobie najlepiej. 

Kreatywne gry i zabawy – szeroki wachlarz gier i zabaw dla jednej lub wielu osób. 
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